
聖公會主愛小學(梨木樹) 

2022-2023年度第二段考考學生得獎名單 

 

 

(一) 全級考列前三名學生 

全級第一名 全級第二名 全級第三名 

1A 林甄悦 1A 林婧 1B 劉心悦 

2A 張靜恩 2A 楊佳琪 2C 孫柏承 

3A 伍樂鈞 3B 姚子皓 3C 梁梓桐 

4A 李靜美 4C 梁靖楠 4C 鄭晴 

5A 李詩嵐 5B 周鴻欣 5C 陳雋 

6A 葉嘉熹 6C 梁烜晴 6C 邱傳稀 

 

(二) 每班考列前三名學生 

全班第一名 全班第二名 全班第三名 

1A 林甄悦 1A 林婧 1A 徐博祈 

1B 劉心悦 1B 黃子怡 1B 吳宇鈞 

1C 林冠丞 1C 張凱嵐 1C 羅子桓 

2A 張靜恩 2A 楊佳琪 2A 蕭雅文 

2B 黃伊霆 2B 梁嵃童 2B 黃鈺軒 

2C 孫柏承 2C 顏妤真 2C 蘇偉程  

3A 伍樂鈞 3A 謝錦曦 3A 陳鉦濠 

3B 姚子皓  3B 江潤芝 3B 吳健渝 

3C 梁梓桐 3C 鄧璟恩 3C 陳巧沂 

4A 李靜美 4A 余卓穎 4A 馬子豐 

4B 周子渝 4B 徐嘉鍵 4B 陳鍩潼 

4C 梁靖楠 4C 鄭晴 4C 曾濼峻 

5A 李詩嵐 5A 梁譯文 5A 楊雯婷 

5B 周鴻欣 5B 林莉雅 5B 湛欣澄 

5C 陳雋 5C 任晞瑜 5C 江焯賢 

6A 葉嘉熹 6A 顏子傑 6A 梁智杰 

6B 陳玫璇 6B 趙喜弦 6B 吳永昊 

6C 梁烜晴 6C 邱傳稀 6C 屈駿洛 

 

 

 

 

 



 

(三) 成績優異及操行、服務獎學生 

中文 英文 數學 常識 操行 服務獎 

1A 林婧 1A 林婧 1A 林甄悦 1A 林婧 1A 雷霂靈 1A 馮梓朗 

1B 劉心悦 1B 黃子怡 1B 翁啟晉 1B 劉心悦 1B 洪子馨 1B 陳詩淇 

1C  林冠丞 1C 張凱嵐 1C 胡敏慧 1C 林浩然 1C 余倩婷 1C 胡敏慧 

2A  張靜恩 2A 張靜恩 2A 張靜恩 2A 張靜恩 2A 蕭雅文 2A 張芷晴 

2B  黃鈺軒 2B 梁嵃童 2B 劉家棟 2B 冼樂希 2B 黃伊霆 2B 歐日希 

2C  顏妤真 2C 孫柏承 2C 孫柏承 
2C 

2C 

孫柏承 

楊凱嵐 
2C 孫柏承 2C 孫柏承 

3A  陳淑華 3A 伍樂鈞 3A 洪奕晟 3A 陳鉦濠 3A 林芷淇 3A 王晞瑜 

3B  江潤芝 3B 袁樂心 3B 姚子皓 3B 何兆葳 3B 吳健渝 3B 姚天詠 

3C  梁梓桐 3C 林時宇 3C 鄧璟恩 3C 莫芷淇 3C 陳巧沂 3C 余雯慧 

4A  李靜美 4A 李靜美 4A 李靜美 4A 李靜美 4A 何鈊蕎 4A 余卓穎 

4B  周子渝 4B 袁晞悠 4B 陳鍩潼 4B 王千淇 4B 周子渝 4B 洪傳惠 

4C  林彤影 4C 梁靖楠 
4C 

4C 

林彤影 

鄭晴 
4C 鄭晴 4C 張蘊澄 4C 曾濼峻 

5A  李詩嵐 5A 李詩嵐 5A 李詩嵐 5A 梁譯文 5A 張曦月 5A 梁譯文 

5B 周鴻欣 5B 周鴻欣 5B 林莉雅 
5B 

5B 

周曉鑫 

葉巧雯 
5B 湛欣澄 5B 周柏諺 

5C  陳雋 5C 顏熙頤 5C 孫瑩 5C 任晞瑜 5C 任晞瑜 5C 何令瑜 

6A  葉嘉熹 6A 葉嘉熹 6A 葉嘉熹 6A 葉嘉熹 6A 鄭雅曦 6A 黃洛琳 

6B 陳鑫瑜 6B 鄭展舜 
6B 

6B 

陳玟璇 

趙喜弦 
6B 趙喜弦 6B 陳景盛 6B 唐晞汶 

6C  梁烜晴 6C 梁烜晴 6C 梁烜晴 6C 屈駿洛 6C 劉曉瑜 6C 徐俊希 

 



(四) 成績優異及操行進步獎學生 

中文 英文 數學 常識 操行 

1A 鄭芮東 1A 陳式瑜 1A 陳式瑜 1A 蘇鈺桐 1A 林甄悦 

1B 李梓穎 1B 林穎行 1B 洪浩天 1B 周桓毅 1B 黃子怡 

1C  楊灝勤 1C 杜卓泓 1C 周柏泓 1C 謝安喬 1C 朱坤翔 

2A  吳沛希 2A 袁穎妤 2A 邵俊輝 2A 周晉霆 2A 劉青峰 

2B  吳晨煜 2B 曹愛恩 2B 王梓謙 2B 鄭偉棋 2B 黃鈺軒 

2C  何雅琪 2C 林珮詩 2C 譚蕊烯 2C 何立行 2C 呂林蔚 

3A  范樂涵 3A 呂澤江 3A 黃譯鋒 3A 黃譯鋒 3A 謝天娜 

3B  鄧尚鉉 3B 郭靜 3B 鄧尚鉉 3B 林小寶 3B 鍾誠軒 

3C  石沚澄 3C 何玥晴 3C 潘迪晨 3C 潘迪晨 3C 鄭睿璇 

4A  劉智熙 4A 李靜美 4A 馬子豐 4A 何梓豪 4A 賴依晴 

4B  童嘉怡 4B 陳采穎 4B 陳鍩潼 4B 吳嘉俊 4B 徐嘉鍵 

4C  吳蔚晴 4C 陳銚嵐 4C 林彤影 
4C 

4C 

張蘊澄 

黃寶怡 
4C 姚柏衡 

5A  唐浩軒 5A 何諾橋 5A 梁恩惠 5A 劉穎怡 5A 祁焯堯 

5B 劉鈺恒 5B 馮曉燊 5B 劉鈺恒 5B 葉巧雯 5B 曾萃禧 

5C  吳國洋 5C 黃朗琪 5C 李靖 5C 郭頌訢 5C 顏熙頤 

6A  吳梓熙 6A 陳皓軒 6A 何婉晴 6A 張詠晴 6A 鄭錚睿 

6B 鄭展舜 6B 陳玟璇 6B 李穎揚 
6B 

6B 

趙喜弦 

朱德浩 
6B 陳景盛 

6C  吳梓瑤 6C 何汶珈 6C 吳少彤 6C 張嘉軒 6C 陳樂生 

 

 


